
XXVIII - CAMPEONATO GAÚCHO DE ORIENTAÇÃO - 1ª ETAPA
Encruzilhada do Sul - RS 26.9.2021
Clube de Orientação de Santa Cruz

Matheus Moreira Da Silva
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : H ADULTO A
Distancia : 5700m (Desnivel 180m)
Tempo : 1:20:44 (14'10"/km)

9/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. William Pedro Kern 1:01:58
2. Leandro De Ávila Scherer 1:04:51
3. Douglas Ezequiel Kroetz 1:05:20

1. 34 00:02:57 414m 7'08"/km
2. 36 00:09:35 00:12:32 568m 16'52"/km
3. 39 00:08:25 00:20:57 299m 28'09"/km
4. 38 00:01:45 00:22:42 127m 13'47"/km
5. 45 00:02:35 00:25:17 114m 22'40"/km
6. 43 00:03:48 00:29:05 231m 16'27"/km
7. 42 00:04:25 00:33:30 236m 18'43"/km
8. 40 00:03:42 00:37:12 342m 10'49"/km
9. 41 00:03:26 00:40:38 195m 17'36"/km

10. 31 00:09:47 00:50:25 735m 13'19"/km
11. 33 00:05:25 00:55:50 387m 14'00"/km
12. 37 00:03:08 00:58:58 263m 11'55"/km
13. 55 00:05:03 01:04:01 330m 15'18"/km
14. 35 00:03:51 01:07:52 223m 17'16"/km
15. 47 00:08:10 01:16:02 443m 18'26"/km
16. 54 00:02:55 01:18:57 373m 7'49"/km
17. 77 00:01:33 01:20:30 266m 5'50"/km
18. 999 00:00:14 01:20:44 96m 2'26"/km
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